Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 » октября 2018 г.                                                                                                      № 288
с. Белый Яр
	О введении на территории Белоярского сельсовета Алтайского района  режима функционирования        «Чрезвычайная ситуация»

В связи с аварийной ситуацией на участке теплотрассы с водопроводом от ТК1 до ТК7 Сс. Кайбалы Алтайского района, руководствуясь п. 19 статьи 9, п.19 ст. 47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 08 часов 00 минут 08 октября 2018 года на территории населённого пункта д. Кайбалы Алтайского района и до особого распоряжения, режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» и установить муниципальный уровень реагирования.

2. Заместителю главы Белоярского сельсовета В.И. Оконечникову организовать проведение неотложных аварийно-восстановительных работ по ликвидации чрезвычайной ситуации на участке теплотрассы с водопроводом от ТК1 до ТК7            с. Кайбалы Алтайского район.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Белоярского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                       А.В. Мин Те Хо